[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      25.06.2019 г.                                                                                                  № 844
г. Касимов
Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и определение мест для исправительных работ на территории Касимовского муниципального района Рязанской области
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 21.02.2017 г. № 154 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и определение мест для исправительных работ на территории Касимовского муниципального района Рязанской области» (с последующими изменениями и дополнениями) признать утратившим силу.

      2. Утвердить Перечень видов обязательных работ и объектов, на которых  осужденные отбывают обязательные работы согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.

     3.Определить места для отбывания осужденными исправительных работ согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.
   4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средстве массовой информации "Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области".

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                    Г.С.Боков

Приложение №1

к постановлению администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области от 25.06.2019 № 844

 Перечень видов обязательных работ и объектов, на которых осужденные отбывают обязательные работы

	N
	Наименование муниципального образования - сельского (городского) поселения
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Вид обязательных работ

	1
	Ардабьевское
	Администрация муниципального образования - Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	2
	Ахматовское
	Администрация муниципального образования - Ахматовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	3
	Булгаковское
	Администрация муниципального образования - Булгаковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	4
	Гиблицкое
	Администрация муниципального образования - Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	5
	Дмитриевское
	Администрация муниципального образования - Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	6
	Ермоловское
	Администрация муниципального образования - Ермоловское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	7
	Ибердусское
	Администрация муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	8
	Китовское
	Администрация муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство

общественной территории

	9
	Клетинское
	Администрация муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство

общественной территории

	10
	Которовское
	Администрация муниципального образования - Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство

общественной территории

	11
	Крутоярское
	Администрация муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство

общественной территории

	12
	Лашманское
	Администрация муниципального образования - Лашманское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство

общественной территории

	13
	Лощининское
	Администрация муниципального образования - Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство

общественной территории

	14
	Новодеревенское
	Администрация муниципального образования - Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство

общественной территории

	15
	Овчинниковское
	Администрация муниципального образования -  Овчинниковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	16
	Первинское
	Администрация муниципального образования -  Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	17
	Погостинское
	Администрация муниципального образования -  Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	18
	Савостьяновское
	Администрация муниципального образования -  Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	19
	Токаревское
	Администрация муниципального образования -  Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	20
	Торбаевское
	Администрация муниципального образования -  Торбаевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	21
	Шостьинское
	Администрация муниципального образования -  Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	22
	Гусевское
	Администрация муниципального образования -  Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	23
	Елатомское
	Администрация муниципального образования -  Елатомское  городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

	24
	Сынтульское
	Администрация муниципального образования -  Сынтульское  городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Благоустройство общественной территории

Приложение № 2

к постановлению администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области от 25.06.2019 № 844

Места для отбывания осужденными исправительных работ
	NN пп
	Наименование муниципального образования - сельского (городского) поселения
	Наименование предприятий, учреждений и организаций
	Должность

	1.
	Гусевское
	МУ МПЖКХ "Гусь-Железный"
	Разнорабочий

	ОАО "Бельковский лесокомбинат"
	Разнорабочий

	МКП « Касимовское ЖКХ»                             Разнорабочий

	  2.
	Елатомское
	ООО "Рассвет"
	Разнорабочий

	3.
	Сынтульское
	МУП ЖКХ "Сынтул"
	Разнорабочий

	4.
	Ахматовское
	ООО "Мериклон"
	Разнорабочий

	5.
	Лашманское
	Индивидуальный предприниматель Гурьев В.Е.
	Разнорабочий

	6.
	Гиблицкое
	Индивидуальный предприниматель Никитин А.А.
	Разнорабочий

	7.
	Торбаевское
	ОАО « Аграрий»
	Разнорабочий

	8.
	Ермоловское
	ИП глава КФХ Замотаев С.А.
	Оператор по уходу за животными ( 3 штатные единицы)